
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

(МАОУ СОШ № 4) 

 

ПРИКАЗ  

 

30.04.2021                                                                                                                         № 196-од 

г. Первоуральск  

 

О внесении изменений в календарный учебный график МАОУ СОШ № 4 на 2020-2021 

учебный год 

 

В целях организации образовательной деятельности, в соответствии со статьей 28 

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации», ст. 30 

«Локальные нормативные акты, содержащие нормы, регулирующие образовательные 

отношения» ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, сроками 

проведения основного государственного экзамена в 9-х классах, единого государственного 

экзаменам в 11-х классах, на основании решения Педагогического совета МАОУ СОШ № 4 

(протокол от 30.04.2021 № 19) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график МАОУ СОШ № 4 на 2020-2021 

учебный год, утвержденный приказом от 24.08.2020 № 325-од (с изменениями от 24.12.20 № 

609-од): 

окончанием 2020-2021 учебного года считать для учащихся 9-х классов 21.05.2021,  

                                                                               для учащихся 11-х классов 21.05.2021. 

2. Учесть учителям-предметникам внесенные изменения при заполнении электронного 

журнала в автоматизированной информационной системе «Сетевой город». 

3. Внести учителям-предметникам изменения (коррекцию) в рабочие программы по 

общеобразовательным предметам с целью реализации Основной образовательной программы 

основного общего образования МАОУ СОШ № 4 в 2020-2021 учебном году. 

4. Выставить учителям-предметникам отметки за 3 триместр и учебный год в 9-х классах в 

срок до 19.05.2021, в 11-х классах до 19.05.2021. 

5. Ознакомить классным руководителям 9, 11 классов учащихся и родителей (законных 

представителей) учащихся с изменениями, внесенными в календарный учебный график на 

2020-2021 учебный год в срок до 07.05.2021. 

6. Разместить Ветошкиной Ю.В., координатору по работе с сайтом, на сайте МАОУ СОШ 

№ 4 изменения, внесенные в календарный учебный график МАОУ СОШ № 4 на 2020-2021 

учебный год в срок до 05.05.2021. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 


		2021-05-13T14:32:23+0500
	Воробьева Ольга Геннадьевна




